
Kreis Pokal Siegen Saison 2018/19

Pokal ab Herren-Bezirksklasse
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.03.2019
 

16:00 v
 

401
 

VTV Freier Grund
Halle: Spiellokal DJK Siegen

TTC Wenden
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

13.12.2018
13.12.2018

19:30
20:15 v

302
301

VTV Freier Grund
SV Germania Salchendorf

TTF Olpe/Dahl-Fr.
TTC Wenden

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Do.
Sa.

08.11.2018
26.11.2018
29.11.2018
01.12.2018

20:00 v (2)
20:15 t/v (1)
19:00 t/v (1)
15:00 v

201
203
204
202

TTF Olpe/Dahl-Fr.
SV Germania Salchendorf
VTV Freier Grund
TTC Wenden

TTC Wenden II
TTV Lennestadt
DJK TuS 02 Siegen II
TTG Netphen II

4:2
4:3
4:0
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Sa.

13.09.2018
08.10.2018
08.10.2018
08.10.2018
08.10.2018
13.10.2018

20:00 v
19:30 v (1)
20:00 v (2)
20:15 v
20:15 v
15:00 t/v (1)

104
103
106
101
105
102

TTG Netphen II
TTF Olpe/Dahl-Fr.
TTV Lennestadt
SuS Niederschelden
TSG Helberhausen
TTC Wenden

TuS Hilchenbach
TTG Netphen
VfB Burbach
SV Germania Salchendorf
VTV Freier Grund
Eiserfelder TV

4:3
4:1
4:3
3:4
0:4
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

DJK TuS 02 Siegen II
TTC Wenden II

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.04.2024 15:54 | Seite 1 von 1


