Kreis Pokal Siegen Saison 2018/19

Pokal ab Herren-Bezirksklasse

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

Finale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr		Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.03.2019	16:00 v	401	VTV Freier Grund	TTC Wenden	4:0
Sa. 02.03.2019	10.00 V	401	Halle: Spiellokal DJK Siegen	110 Welldell	4.0
			Talle. Spiellokal Dork Slegeri		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 13.12.2018	19:30	302	VTV Freier Grund	TTF Olpe/Dahl-Fr.	4:0
Do. 13.12.2018	20:15 v	301	SV Germania Salchendorf	TTC Wenden	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 08.11.2018	20:00 v (2)	201	TTF Olpe/Dahl-Fr.	TTC Wenden II	4:2
Mo. 26.11.2018	20:15 t/v (1)	203	SV Germania Salchendorf	TTV Lennestadt	4:3
Do. 29.11.2018	19:00 t/v (1)	204	VTV Freier Grund	DJK TuS 02 Siegen II	4:0
Sa. 01.12.2018	15:00 v	202	TTC Wenden	TTG Netphen II	4:0
Achtelfinale					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 13.09.2018	20:00 v	104	TTG Netphen II	TuS Hilchenbach	4:3
Mo. 08.10.2018	19:30 v (1)	103	TTF Olpe/Dahl-Fr.	TTG Netphen	4:1
Mo. 08.10.2018	20:00 v (2)	106	TTV Lennestadt	VfB Burbach	4:3
Mo. 08.10.2018	20:15 v	101	SuS Niederschelden	SV Germania Salchendorf	3:4
Mo. 08.10.2018	20:15 v	105	TSG Helberhausen	VTV Freier Grund	0:4
Sa. 13.10.2018	15:00 t/v (1)	102	TTC Wenden	Eiserfelder TV	4:0
	_				
Freilose Achtelf	inale		DJK TuS 02 Siegen II		
			Dan Tuo Uz olegen n		

DJK TuS 02 Siegen II TTC Wenden II